Протокол проведения публичных слушаний

п. Ибреси                                                                                     «03» марта 2020 г.

Публичные слушания прошли в здании  администрации Ибресинского городского поселения по адресу: Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Комсомольская, д. 13.
Председатель – Майоров Н.Г.  – глава Ибресинского городского поселения – председатель Собрания депутатов Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
Секретарь – Волкова И.Н. – специалист администрации Ибресинского городского поселения.
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов  Ибресинского городского поселения, жители поселения, изъявившие принять участие в слушаниях, всего присутствовало - 21 человека.
Проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ибресинского городского поселения Ибресинского района «О согласовании и утверждении проектов планировки территорий и межевания территории Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики».
Открыл публичные слушания председатель Собрания депутатов Ибресинского городского поселения Майоров Николай Геннадьевич.
Публичные слушания проводятся на основании распоряжения «О проведении публичных слушаний» № 6 от 11.02.2020 г.
С докладом выступил глава администрации Ибресинского городского поселения Герман Владимирович Ерилеев.
Участники публичных слушаний приняли к сведению проект планировки и межевания территории Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, в отношении 7 объектов, расположенных:
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Энгельса, д. 51, 55 и ул. Мира, д. 36;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Свердлова;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Кирова;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Советская;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Сельхозтехники;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Школьная;
- Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Комсомольская;
Проект решения Собрания депутатов Ибресинского городского поселения «О согласовании и утверждении проектов планировки территорий и межевания территории Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики», будет направлен на рассмотрение, на ближайшее заседание Собрания депутатов Ибресинского городского поселения для принятия решения, в соответствии с действующим законодательством.

Председатель                                                                                  Н.Г. Майоров
Секретарь                                                                                        И.Н. Волкова